REQUERIMENTO Nº           , DE 2019

(Do Sr. Bibo Nunes)

Requer a coautoria do Projeto de Lei nº

4762/2019 que “Institui o Dia Nacional de

Combate à Intolerância Ideológica no

Brasil e dá outras providências”.

Senhor Presidente,

Requeiro nos termos do art. 102 do Regimento Interno da

Câmara dos Deputados a coautoria do “Projeto de Lei nº 4762/2019

que “Institui o Dia Nacional de Combate à Intolerância Ideológica no

Brasil e dá outras providências”, de autoria do Deputado Federal

Carlos Jordy (PSL/RS)  conforme anuência do referido autor.

Sala da Comissão, em          de               de     2019.

Deputado BIBO NUNES

PSL/RS

Deputado CARLOS JORDY

PSL/RJ

RE
Q

 n
.2

57
0/

20
19

Ap
re

se
nt

aç
ão

: 0
2/

10
/2

01
9

15
:3

3